
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO  
                                                           Esito procedura negoziata  

( RDO - MEPA)  
  
   
Denominazione: Istituto Nazionale di Fisica Nucleare – Laboratori Nazionali del Sud 

  
Indirizzo: Via S.Sofia, 62 – 95123 Catania  RUP: Sig. Massimo Piscopo 

  
Tf.:  095/542111                     Fax: 095/7141815                  e-mail: contratti@lns.infn.it        
  
Denominazione dell’appalto: Procedura negoziata, aisensi dell'art. 36, comma 2 lettera b ) del d.lgs. 
n. 50/2016 e s.m. e i., previa consultazione di almeno cinque operatori economici individuati sulla 
base di RdO su MEPA, per il servizio triennale di manutenzione delle aree a verde dei LNS; 
 
Determina a contrarre Direttore: 123/2023; Determina di aggiudicazione Direttore  165/2023  
 
CIG: 9744670413                         CUP: xxxxx                                               CPV: 50870000-4 
 

Tipo di appalto: Servizio - : Procedura negoziata, aisensi dell'art. 36, comma 2 lettera b ) del d.lgs. n. 
50/2016 e s.m. e i., previa consultazione di almeno cinque operatori economici individuati sulla base 
di RdO su MEPA, per il servizio triennale di manutenzione delle aree a verde dei LNS; 
  
Valore finale totale dell’appalto: € 119.968,18= (IVA esclusa) oneri sulla sicurezza non soggetti a 
ribasso pari a Euro zero.    
 
Tipo di procedura: Procedura negoziata, aisensi dell'art. 36, comma 2 lettera b ) del d.lgs. n. 50/2016 
e s.m. e i., previa consultazione di almeno cinque operatori economici individuati sulla base di RdO 
su MEPA, per il servizio triennale di manutenzione delle aree a verde dei LNS 
 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa . 
  
Data di aggiudicazione: 19/06/2023 (Determinazione del Direttore n. 165/2023) 

  
Imprese invitate: . Beata Natura verde soc. coop., Creo Verde 3.0, Gardeniart srl, Green Tech srl 
Società unipersonale, Sicilverde srl; 
Numero offerte ricevute: 1:  

DITTA PUNTEGGIO 
TECNICO 

QUANTITATIVO 

PUNTEGGIO 
TECNICO 

QUALITATIVO 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

PUNTEGGIO 

ECONOMICO 

 

TOTALE 

Green Tech srl 
Società 
unipersonale 

27,00 35,00 62,00 27.00 89,00 

 
Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:   : Green Tech srl Società unipersonale   Via Diodoro Siculo 4/6 
Tremestieri Etneo (CT);   

Presentazione di ricorso: TAR ai sensi del D.Lgs 104/2010.  
  
Data dell’avviso: 17/07/2023 
 
 Il Direttore Pro-tempore dei Laboratori Nazionali del Sud: Dott. Santo Gammino 

         

mailto:contratti@lns.infn.it

		2023-07-17T11:32:00+0000
	Santo Gammino
	Per accettazione




